

Kúpna zmluva č. Z20207713_Z

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Centrum sociálnych služieb - NADEJ
Sídlo: 197, 01821 Dolný Lieskov, Slovenská republika
IČO: 00632414
DIČ: 2020692366
IČ DPH:
Bankové spojenie: IBAN: SK
Telefón: 0424353152

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Výroba a obchod ŠVAGERKO, s.r.o.
Sídlo: Obrancov mieru 453, 05934 Spišská Teplica, Slovenská republika
IČO: 36486256
DIČ: 2020020794
IČ DPH: SK2020020794
Bankové spojenie: IBAN: .
Telefón: 0527738059

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Čistiace, pracie, upratovacie prostriedky a pomôcky, predmety osobnej starostlivosti
Kľúčové slová: toaletný papier, papierové utierky, servítky, mydlá, krémy, čistiace prostriedky na riad, podlahu, nábytok, sanitu, okná, prostriedky do myčiek a práčok, dezinfekčné prostriedky, handry, vrecia na odpad, rukavice, kartáče, mikroténové sáčky
CPV: 24455000-8 - Dezinfekčné prostriedky; 39800000-0 - Čistiace a leštiace výrobky; 39831300-9 - Čistiace prostriedky na podlahu; 39832000-3 - Čistiace prostriedky na riad; 39811100-1 - Osviežovač vzduchu; 33741200-8 - Krémy na ruky alebo telové mlieka; 39831000-6 - Pracie prostriedky; 39541140-9 - Šnúry; 33760000-5 - Toaletný papier, vreckovky, uteráky na ruky a servítky; 33711900-6 - Mydlo; 33711720-0 - Zubná pasta; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu); 18424300-0 - Jednorazové rukavice; 44174000-0 - Fólia; 39224300-1 - Metly a kefy a iné výrobky na upratovanie domácností; 19640000-4 - Polyetylénový odpad a odpadkové vrecká a vaky; 39224310-4 - WC kefy; 39542000-3 - Handry; 39525100-9 - Prachovky; 39224350-6 - Lopatky na smeti; 19513000-5 - Pogumované textílie
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Čistiace, pracie, upratovacie prostriedky a pomôcky, predmety osobnej starostlivosti

Funkcia					
Čistiace, pracie, upratovacie prostriedky a pomôcky, predmety osobnej starostlivosti					
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne	
Savo 1 liter, " alebo ekvivalent "	ks			350	
Savo čistič kuchyne 500 ml s rozprašovačom, " alebo ekvivalent "	ks			50	
Krezosan 950 ml čistič na verejné hygienické a zdravotnícke priestory, všetky druhy podláh, chodby, WC, atď. " alebo ekvivalent "	ks			160	

Ajax 1 liter, univerzálny čistiaci prostriedok nielen na podlahy poskytuje unikátnu sviežosť, ktorá sa aktivuje vzduchom, vôňu uvoľňuje nepretržite po dobu 24 hodín, " alebo ekvivalent "	ks			140
Fixinela 500 ml " alebo ekvivalent "	ks			310
Domestos 750 ml " alebo ekvivalent "	ks			225
Savo WC 750 ml " alebo ekvivalent "	ks			60
WC guľička obyčajná (závesný osviežovač do WC s košíkom)	ks			240
CIF - tekutý čistiaci prášok 720 g " alebo ekvivalent "	ks			220
CITRA čistiaci prášok 400 g " alebo ekvivalent "	ks			120
Clin na okná s rozprašovačom 500 ml " alebo ekvivalent "	ks			65
Clin na okná - náhrada do rozprašovača 500 ml " alebo ekvivalent "	ks			50
Pur 0,45 l " alebo ekvivalent "	ks			90
Pur 0,90 l " alebo ekvivalent "	ks			40
Jar 0,45 l " alebo ekvivalent "	ks			180
Jar 0,90 l liter " alebo ekvivalent "	ks			150
Elzon 5 litrový- umývací prostriedok povrchov " alebo ekvivalent "	ks			10
Osviežovač vzduchu spray 300 ml	ks			150
Osviežovač Aktivit s rozprašovačom 500 ml " alebo ekvivalent "	ks			104
Glade Automatic náhradná náplň do osviežovača 269 ml - kvetinová vôňa	ks			120
Závesný odpudzovač molí s vôňou levandule	ks			120
Biolit spray na muchy 200 ml " alebo ekvivalent "	ks			10
Biolit spray na osy 400 ml " alebo ekvivalent "	ks			5
Biolit spray na mravce 400 ml " alebo ekvivalent "	ks			5
BIOLIT Plus odpudzovač hmyzu - tekutá náplň 31 ml - odpudzovač hmyzu proti muchám a komárom, chráni až 30 nocí - náhradná náplň	ks			60
Mazľavé mydlo 9 kg balenie	ks			20
Indulona univerzálna 100 ml " alebo ekvivalent "	ks			180
Londena nechtíková 100 ml " alebo ekvivalent "	ks			130
Maryna krém 75 ml " alebo ekvivalent "	ks			220
Nivea krém 75 ml " alebo ekvivalent "	ks			250
Pronto utierky na prach 25 kusové balenie " alebo ekvivalent "	balenie			20
Pronto krém na nábytok 250 ml " alebo ekvivalent "	ks			11
Alpa 160 ml " alebo ekvivalent "	ks			80
Mycia pasta na ruky 500 g	ks			5
Sifo - prostriedok na čistenie odpadov 500 g " alebo ekvivalent "	ks			2
Tep na ručné a mechanické čistenie kobercov 500 ml " alebo ekvivalent "	ks			3
Pulirapid - odstraňovač vodného kameňa 500 ml " alebo ekvivalent "	ks			100
5P - 5 litrový tekutý dezinfekčný prostriedok s čistiacim účinkom na báze KAZ so zabrzdenou penivosťou na dezinfekciu a čistenie plôch " alebo ekvivalent "	ks			2

DL5 - 5 litrový prostriedok na odstraňovanie vápenatých usadenín v umývačkách riadu " alebo ekvivalent "	ks			2
RM umývací prostriedok do umývačiek riadu 10 litrový " alebo ekvivalent "	ks			2
RM oplachovací prostriedok do umývačiek riadu 10 litrový " alebo ekvivalent "	ks			1
kryštalická sóda 1 kg prostriedok na zmäkčovanie vody " alebo ekvivalent "	ks			4
Savo perex 1 litrový " alebo ekvivalent "	ks			60
Herbamyl - tekutý škrob 500 ml " alebo ekvivalent "	ks			124
Namo - prostriedok na namáčanie bielizne 600 g " alebo ekvivalent "	ks			88
Aviváž Silan, Lenor koncentrát 1 litrový " alebo ekvivalent "	ks			88
Ajatín 10 % 1 litrový prípravok určený k plošnej dezinfekcii povrchov a predmetov " alebo ekvivalent "	ks			6
Vanish 4 litrový tekutý odstraňovač škvŕn/ ekvivalent	ks			22
Prací prášok N-BIO 14 kg, Zloženie:15-30% fosfáty, 5-15% aniónové povrchovo aktívne látky, < 5% neiónové povrchovo aktívne látky, mydlo, obsahuje enzýmy "alebo ekvivalent	ks			36
Prací prášok LANZA 6 kg/90 pracích dávok " alebo ekvivalent	ks			83
Prací prášok REX 1,5 kg/20 pracích dávok " alebo ekvivalent	ks			27
Tekutý prací prášok Palmex gel 4,38 litra/60 pracích dávok " alebo ekvivalent "	ks			10
Odfarbovač na prádlo 60 g " alebo ekvivalent "	ks			130
JUMBO toaletný papier do zásobníkov 2-vrstvový biely Ø 19 cm, dĺžka 170 m, materiál 100 % celulóza " alebo ekvivalent "	ks			407
toaletné mydlo Protex 90 g " alebo ekvivalent "	ks			200
toaletné mydlo BUPI 100 g " alebo ekvivalent "	ks			1200
toaletné mydlo FA 100 g " alebo ekvivalent "	ks			430
Tekuté mydlo 5 litrové	ks			3
šampón na vlasy žihľavový 1 litrový	ks			30
šampón na vlasy Palmolive 350 ml " alebo ekvivalent "	ks			210
hrebeň na vlasy s rukoväťou	ks			30
zubná pasta ODOL 100 ml " alebo ekvivalent "	ks			310
zubná kefka stredná	ks			321
ústna voda 500 ml	ks			110
kefka na ruky	ks			40
Sprchový šampón pánsky 250 ml, (RADOX, PALMOLIVE,FA) " alebo ekvivalent "	ks			114
papierové utierky do zásobníkov, skladané, 1-vrstvové,Rozmer balenia: 24 x 59 Rozmer útržku: 25 x 23 cm Počet kusov v balíčku: 250 Počet balíčkov v kartóne: 20 Celkový počet útržkov: 5000" alebo ekvivalent "	kartón			5
Calgon 500 g " alebo ekvivalent "	ks			13
Pracie mydlo 175 g " alebo ekvivalent "	ks			121
Savo rozprašovač proti plesniam 500 ml, tekutý prípravok v spreji na odstránenie plesní, húb, lišajníkov a kvasiniek v celej domácnosti s okamžitým účinkom, viditeľným efektom a dezinfekčnými účinkami " alebo ekvivalent "	ks			8

rukavice z prírodného latexu, máčané v silnom neopréne, s velúrovou úpravou vo vnútri, reflexným povrchom v dlani a na prstoch veľkosť 8 "M" "alebo ekvivalent"	balenie			415	
rukavice z prírodného latexu, máčané v silnom neopréne, s velúrovou úpravou vo vnútri, reflexným povrchom v dlani a na prstoch veľkosť 9 "L" "alebo ekvivalent"	balenie			60	
potravinárska fólia šírky 45 cm " alebo ekvivalent "	ks			55	
kefka na riad s rúčkou - väčšia hlava	ks			80	
ručná drevená kefka na podlahu "ryžák"	ks			8	
podlahový kartáč s násadou	ks			5	
drátka nerezová na riad 3-kusové balenie	balenie			150	
hubka na riad 5-kusové balenie	balenie			90	
servítky biele jednovrstvové, pevnnejšie, 33x33 cm, 100-kusové balenie" alebo ekvivalent "	balenie			720	
kuchynské utierky papierové 2-kusové balenie, materiál 100% celulóza	balenie			220	
vrecia na odpad 120-litrové, rozmer 700x1100x 0,04mm, modré, 25-kusová rolka " alebo ekvivalent "	rolka			140	
vrecia na odpad 35-litrové, pevné, rozmer 500x600x 0,035mm, čierne, 20-kusová rolka " alebo ekvivalent "	rolka			125	
mikroténové tašky priehľadné 18x55cm, 1 rolka=100 ks tašiek " alebo ekvivalent "	rolka			80	
mikroténové sáčky číre 30x40cm/0,05 mm, 100-kusové balenie " alebo ekvivalent "	balenie			580	
mikroténové sáčky číre 30x20cm/0,05 mm, 100-kusové balenie " alebo ekvivalent "	balenie			120	
kefa na fľaše pevnnejšia	ks			3	
WC zvon	ks			5	
WC kefka	ks			15	
WC súprava (kefa + nádobka na kefu)	ks			8	
plastová placačka na muchy, dĺžka 50 cm, dĺžka rukoväte 36 cm "alebo ekvivalent"	ks			5	
handra biela tkaná s červenou nitkou (na dlážku) 60x60 cm, zloženie 80% Ba, 10 Vss, 10% Pes, 250 gr/m2 " alebo ekvivalent "	ks			700	
handra viskózna 60x70cm " alebo ekvivalent "	ks			20	
prachovka froté 35x35cm " alebo ekvivalent "	ks			280	
prachovka plienková 40x40cm " alebo ekvivalent "	ks			170	
utierka univerzálna 40x40cm " alebo ekvivalent "	ks			200	
savá utierka sponex 1 balenie=5 ks " alebo ekvivalent "	balenie			50	
švédská utierka - mikrovlákn 30x35cm " alebo ekvivalent "	ks			84	
švédská utierka - mikrovlákn 50x60cm " alebo ekvivalent "	ks			10	
PVC puzdro na zubnú kefku	ks			30	
alobal - AL fólia pre domácnosť a bežné použitie 10 m rolka " alebo ekvivalent "	rolka			10	
obojsstranne použiteľný papier na pečenie 8 m rolka" alebo ekvivalent "	rolka			8	
metla široková 5 x šitá	ks			10	
zmeták s pevnými gumovými vláknami - umývateľný	ks			15	
lopatka na smeti s gumovou lištou - umývateľná	ks			5	

umývateľná súprava - zmeták s pevnými gumovými vláknami a lopatkou s gumovou lištou	ks			10
obrusovina s textilným podkladom šírky 140 cm	bm			90
UH kôš na prádlo 70x50x24cm " alebo ekvivalent "	ks			2
špajdle ostré 30cm Ø 3 mm - 100 ks balenie " alebo ekvivalent "	balenie			3
upratovacie plastové vedro o objeme 10 l	ks			10
kefa na čistenie radiátorov s dlhšou pevnou rúčkou	ks			9
mucholapka pásová - lepkavá nástraha na muchy	ks			30
Skinman soft 5 litrový - dezinfekčný prostriedok na ruky " alebo ekvivalent"	ks			3
Diava politura na nábytok 200 ml "alebo ekvivalent"	ks			8
Vanisch prášok na záclony 600 g "alebo ekvivalent"	ks			4
Vanisch tekutý na záclony 500 ml "alebo ekvivalent"	ks			6
rukavice jednorázové chirurgické latexové s púdrom, nesterilné, textúrovaný povrch v oblasti prstov, univerzálny tvar (pravoľavé), stáčaný okraj pre jednoduché navlieknutie, 100 ks balenie, veľkosť "M" / "alebo ekvivalent"	ks			100
rukavice jednorázové chirurgické latexové s púdrom, nesterilné, textúrovaný povrch v oblasti prstov, univerzálny tvar (pravoľavé), stáčaný okraj pre jednoduché navlieknutie, 100 ks balenie, veľkosť "L" / "alebo ekvivalent"	ks			30
Sanytol dezinfekčný prípravok určený na prádlo 1 l, Zloženie:- Biocidná účinná látka (TP2/AL) didecyldimethylamoniumchlorid 27 000 mg/kg- <5% kationtové aktívne látky	ks			33
Stierka na okná plast/guma š. 30 cm	ks			8
Špáradlá bambusové (bal=500ks)	balenie			4
Technické vlastnosti		Hodnota/Charakteristika		

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Dodávky predmetu zákazky sa budú uskutočňovať priebežne podľa písomných objednávok objednávateľa vystavovaných počas platnosti tejto zmluvy s lehotou dodania do 10 pracovných dní odo dňa prevzatia objednávky.
Cena zahŕňa všetky náklady súvisiace s dodaním tovaru, najmä balenie, doručenie vzoriek a dopravu vrátane vyloženia na mieste plnenia.
Požaduje sa predložiť do 3 pracovných dní od uzavretia zmluvy "podrobný aktualizovaný rozpočet" s uvedením presného názvu tovaru (obchodná značka) aj s uvedením jednotkových cien zaokrúhlených maximálne na dve desatinné miesta (rozpis cien bez DPH, s DPH) jednotlivých položiek tak, aby celková cena zodpovedala cene uvedenej v zmluve.
S aktuálnym rozpočtom je Dodávateľ povinný predložiť údaje deklarujúce technické parametre ponúkaného tovaru, vrátane výrobcu, obchodného názvu a typu, preukazujúcu splnenie všetkých požadovaných parametrov, ktoré sú uvedené v Technických vlastnostiach jednotlivých položiek.
Dodávateľ dodá predmet zákazky, ktorý je certifikovaný a schválený na dovoz a predaj v Slovenskej republike, resp. v rámci Európskej únie a bude vyhovovať platným medzinárodným normám, STN a všeobecne záväzným právnym predpisom.
Ak sa v technickej špecifikácii predmetu uvádzajú údaje alebo odkazy na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, obchodný názov, patent alebo typ, umožňuje sa dodávateľom predloženie ponuky s ekvivalentným riešením s porovnateľnými resp. lepšími parametrami. Nedodržanie porovnateľných alebo lepších parametrov pri ekvivalentnom plnení bude považované za porušenie zmluvy a dôvodom na odstúpenie od zmluvy.
Dodávateľ dodá bezplatne do 3 prac. dní od uzatvorenia zmluvy vzorky požadovaných tovarov (z každého 1 ks). Pri tekutých a práškových čist. prostriedkoch aj údaje výrobcu deklarujúce technické parametre ponúkaného tovaru. Vzorky tovarov budú objednávateľom prekontrolované a porovnané podľa Technických vlastností predmetu zmluvy. Až po odsúhlasení kvalitatívnych parametrov vzoriek objednávateľom, bude dodávateľovi postúpená objednávka. V prípade neposkytnutia vzoriek alebo nesúladu poskytnutých vzoriek s tech. vlastnosťami, jednotlivých položiek je objednávateľ oprávnený od zmluvy odstúpiť

V prípade, ak Objednávateľ zistí, že predložené vzorky výrobkov nezodpovedajú Technickým vlastnostiam, ktoré sú uvedené v zmluve, Objednávateľ vzorky Dodávateľovi nevráti, ale si ich ponechá ako súčasť dokumentácie k verejnému obstarávaniu ako dôkaz, že predložené vzorky nezodpovedajú Technickým vlastnostiam požadovaných Objednávateľom.	
Nedodanie technického popisu (dokladu výrobcu s údajmi deklarujúcimi technické parametre ponúkaného tovaru), resp. ak údaje v ňom uvedené nebudú v súlade s Technickými vlastnosťami jednotlivých položiek v zmysle Osobitných požiadaviek na plnenie bude považované za podstatné porušenie zmluvy s možnosťou uplatnenia zmluvnej pokuty a s možnosťou využitia inštitútu odstúpenia od zmluvy pre podstatné porušenie zmluvných podmienok.	
Ak dodávateľ nepredloží alebo predloží objednávatel'ovi vzorky tovaru, ktorého parametre nie sú v súlade s Technickými vlastnosťami jednotlivých položiek alebo sa takýto tovar pokúsi dodať, Objednávateľ je oprávnený uplatniť si u Dodávateľa zmluvnú pokutu v sume 250 EUR za každé také porušenie, čím nie je dotknutý nárok na náhradu škody.	
Účelom zmluvnej pokuty je pokryť náklady, ktoré vzniknú v dôsledku nutnosti rušenia zmluvy a opakovania aukcie vrátane všetkých pridružených procesov, a to z dôvodu úmyselného alebo nezodpovedného ponúkajúceho tovaru, ceny za ktorú nie je možné tovar dodať, alebo nesplnením Osobitných požiadaviek a Technickej špecifikácie predmetu Zmluvy.	
V prípade, ak dodaný tovar nebude zodpovedať objednávke (napr. množstvo, druh tovaru) alebo nebude v súlade s Technickou špecifikáciou, je Objednávateľ oprávnený takýto tovar neprevziať.	
Faktúra musí obsahovať rozpis položiek a ich jednotkových cien bez DPH a počet jednotiek vzťahujúcich sa ku každej položke plnenia, sadzbu DPH vzťahujúcu sa na príslušnú položku plnenia a celkovú cenu za položku. Splatnosť faktúry 30 dní. Dodávateľ je oprávnený fakturovať vždy len skutočne dodaný predmet zmluvy a to po každej jednotlivéj objednávke.	
V prípade, že faktúra nespĺňa zákonom stanovené náležitosti alebo nie je vyhotovená v súlade so zmluvou, má objednávatel' právo vrátiť ju dodávateľovi na zmenu a doplnenie s tým, že lehota splatnosti začne plynúť po doručení opravenej, resp. doplnenej faktúry. Nová lehota začne plynúť odo dňa doručenia opravenej, resp. doplnenej faktúry objednávatel'ovi. Platba sa bude realizovať formou bezhotovostného platobného styku.	
Cena za dodanie tovaru je cenou, ktorá je uvedená v tejto zmluve uzavretej automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktčného systému a zahŕňa všetky náklady, poplatky a úhrady dodávateľa pri dodaní celého predmetu tejto zmluvy a je nemenná.	
V prípade ak dodaný tovar nebude zodpovedať objednávke, alebo ak sa vada tovaru zistí až po jeho prevzatí je Dodávateľ povinný doručiť Objednávateľovi tovar bez závad v lehote do 5 pracovných dní po uplatnení reklamácie.	
Uplatnenie reklamácie sa rozumie záznam v dodacom liste, v ktorom kontaktná osoba Objednávateľa uvedie vady tovaru, ktorý neprevzal a odoslanie mailu na adresu Dodávateľa v prípade, ak sa reklamácia realizuje po prevzatí tovaru.	
Dodávateľ je oprávnený fakturovať len ten tovar, ktorý bol Objednávateľom podľa dodacieho listu skutočne prevzatý. Dodací list podpísaný kontaktnou osobou Objednávateľa (t. j. osobou, ktorá zaslala Dodávateľovi objednávku) bude prílohou každej faktúry.	
V prípade reklamácie náklady súvisiace s odoslaním tovaru k dodávateľovi znáša dodávateľ. Dodávateľ sa zaväzuje počas platnosti zmluvy bezplatne vymeniť chybný, nekvalitný alebo chýbajúci predmet zákazky do 48 hodín od nahlásenia chyby listom alebo mailom Dodávateľovi.	
Nedodržanie všeobecnej špecifikácie, funkčnej a technickej špecifikácie jednotlivých položiek a Osobitných požiadaviek predmetu zákazky je podstatným porušením zmluvy a má za následok odstúpenie od zmluvy, náhradu škody a udelenie negatívnej referencie.	

Názov	Upresnenie
-------	------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
-------	--------------

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Trenčiansky
Okres: Považská Bystrica
Obec: Dolný Lieskov
Ulica: Dolný lieskov č. 197

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

04.05.2020 08:57:00 - 04.05.2021 08:57:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: súbor
Požadované množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhu verzia 3.6, účinná zo dňa 1.7.2019, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 13 000,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 15 600,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhu verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhu uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhu.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhu verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 21.04.2020 10:56:02

Objednávateľ:
Centrum sociálnych služieb - NÁDEJ
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhu

Dodávateľ:
Výroba a obchod ŠVAGERKO, s.r.o.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhu